

# Takie zajęcia studentki lubią

Data publikacji: 26.02.2013 12:05

Wyjazdy na basen, koło informatyczne, wycieczki a może kosmetologia? Studenci Uniwersytetu Trzeciego Wieku ze Skoczowa poszerzają swoją wiedzę. Doskonale przy tym się bawią i mile spędzają czas.

Popiel? Jego zjadły myszy. A terakota? To z nich są płytki w kuchni. Taką wiedzę mają panowie. Jednak dla pań to też, a może przede wszystkim, nazwy kolorów. Jedne z najnowszych zajęć w skoczowskim uniwersytecie to kosmetologia. Jak się okazuje, chętnych na takie wykłady nie brakuje. **Można dowiedzieć się wiele o kolorach i kosmetykach. To bardzo przyjemne zajęcia** – mówią uczestniczki. **Cieszy to, że studenci tak licznie uczęszczają na zajęcia. Katedra Kosmetologii, która została uruchomiona początkiem tego roku jest wyjątkowo pilnie oblegana przez Studentki Uniwersytetu. Powstały dwie grupy. Zajęcia odbywają się w siedzibie Stowarzyszenia „Mała Ojczyzna”** - mówi założyciel uniwersytetu – Andrzej Bacza.

**Ten kurs składa się z kilku cykli. Mieliśmy już zajęcia z pielęgnacji, rozmawialiśmy o aktywnych składnikach w kremach. Kolejne zajęcia dotyczą wizażu.** - dodaje kosmetolog Katarzyna Bik prowadząca szkolenie na uniwersytecie. Podczas ostatnich zajęć wiele mówiono o kolorach. Były też nietypowe ćwiczenia, panie miały wybrać kolor, który ich zdaniem im nie pasuje.

[POSŁUCHAJ](#)

Od kilku lat mieszkańcy Skoczowa i okolicznych miejscowości uczęszcza na zajęcia Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Jak się okazało, taka forma spędzania wolnego czasu ma wielu zwolenników. **Poszerzamy wiedzę, ale jest też czas na plotki** – śmieją się studentki III wieku.

[POSŁUCHAJ](#)

Język niemiecki, w budynku przy Rynku 2, język angielski w Zespole Szkół przy ul. Mickiewicza, czy zajęcia tańca Zumba w szkole na Górnym Borze, a także zajęcia ruchowe na skoczowskim basenie, informatyka w MCK Integrator, a w najbliższych tygodniach ma powstać jeszcze grupa gimnastyczna – między innymi takie zajęcia czekają na chętnych studentów.

**Cały czas można zapisywać się na nasz uniwersytet** – dodaje Bacza. W każdą środę w godzinach od 15.00 do 16.00 w Miejskim Centrum Kultury „Integrator” w pokoju nr 3 (niski parter) dyżurują członkowie zarządu uniwersytetu, tam dowiedzie się szczegółów o zajęciach.

**Jan Bacza**